Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

CEP: 12830-000 TeI: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024
N  ruo io,

São José do Barreiro, 10 de abril de 2023.

OF.GP  n.° 24/2023

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta do requerimento n.° 08

ao 1412023, conforme solicitado no Ofício n.° 17, desta CasJgislativa.

Atenciosamente,

A I

=icipal
ra rga

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP .L

/•'

;AMARA MUNC.41
TOCOLON 	6LJ

• ,J.doB  arrero 	.

São José do Barreiro, 10 de abril de 2023.

Memorando: 015/2023

Objeto: Requerimento 008/2023

De: Obras
Para: Jurídico

Sirvo do presente para responder ao questionamento do requerimento em epígrafe.
O trecho foi medido e as documentações de projeto estão sendo preparadas para

formalização da obra.

                                                        Juliana Bitencourt M.S.S. Braga
                                                                Setor de Planejamento Obras e Serviços